
 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

 Воронежской области 

 

ПРИКАЗ  

24.12. 2021 г.                                                                           № 196/3 

г. Бобров 

 

О результатах проведения муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на территории 

Бобровского муниципального района  

 

В соответствии с приказами отдела образования администрации 

Бобровского муниципального района от 20.10.2021 № 160/3 «О  проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году», от 25.11.2021 №162 «О внесении изменений в приказ отдела 

образования администрации Бобровского муниципального района от 

20.10.2021 №160/3»     п р и к а з ы в а ю: 

  1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1). 

2. Эксперту МКУ «ЦОСО» (Турчин) обеспечить подготовку дипломов 

победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. Довести результаты участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников до педагогических работников, участников 

олимпиады, родителей (законных представителей) учащихся. 

4. Директору МКУ «Центр обеспечения системы образования 

Бобровского муниципального района»  (Вавилина) выделить денежные 

средства на приобретение бумаги для награждения победителей и призеров 

муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников в соответствии 

со сметой по подпрограмме «Молодежная политика» программы «Развитие 

образования Бобровского муниципального района» (Приложение №2). 

 5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

ведущего эксперта МКУ   «Центр      обеспечения       системы      образования»    

Бобровского муниципального района  Суворину Т.В. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района                 Ю.А.Шашкин 



 

Приложение №1 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 24.12.2021 г. № 196/3 
 

 

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  

В 2021/2022 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательной 

организации  

ФИО 
Класс 

обучения 
Предмет 

Количество 

набранных 

баллов 

Статус 

участия 
Ф.И.О. учителя 

1 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Насибян Карина Артуровна 7 

Английский 

язык 
38 Победитель 

Юрьева Татьяна 

Викторовна 

2 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Богданова Анастасия 

Александровна 
7 

Английский 

язык 
38 Победитель 

Шабогина 

Виктория 

Вячеславовна 

3 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Авдеева Алина Сергеевна 7 

Английский 

язык 
37 Призер 

Пименова Раиса 

Алексеевна 

4 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рыжих Лев Александрович 7 

Английский 

язык 
37 Призер 

Юрьева Татьяна 

Викторовна 

5 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Болгова Евгения 

Александровна 
7 

Английский 

язык 
35 Призер 

Яньшина 

Александра 

Анатольевна 

6 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Петренко Юрий Юрьевич 7 
Английский 

язык 
30 Призер 

Айдарова 

Светлана 

Ивановна 



7 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 
Английский 

язык 
45 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

8 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рыжов Артём Владимирович 8 
Английский 

язык 
44 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

9 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Афоничева Дарья 

Александровна 
8 

Английский 

язык 
42 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

10 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Антипанова Анастасия 

Вячеславовна 
8 

Английский 

язык 
41 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

11 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бункин Никита 

Константинович 
8 

Английский 

язык 
40 Призер 

Таласова Ольга 

Борисовна 

12 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Букреева Валерия Павловна 8 

Английский 

язык 
38 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

13 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Бородулина Алина Юрьевна 8 

Английский 

язык 
36 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

14 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Федорова Анастасия Юрьевна 8 
Английский 

язык 
36 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

15 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Лошкарёв Игорь Егорович 8 

Английский 

язык 
35 Призер 

Ковалевская Алла 

Сергеевна 

16 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Акиндинов Юрий Юрьевич 8 

Английский 

язык 
33 Призер 

Мирошниченко 

Елена Сергеевна 

17 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Васильева Ульяна 

Михайловна 
8 

Английский 

язык 
31 Призер 

Юрьева Татьяна 

Викторовна 



18 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Иванов Алексей Алексеевич 8 

Английский 

язык 
28 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

19 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Акимова Ульяна Олеговна 9 

Английский 

язык 
50 Победитель 

Быструшкина 

Анна 

Владимировна 

20 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгова Ангелина Сергеевна 9 

Английский 

язык 
47 Призер 

Болгова Виктория 

Валерьевна 

21 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Артемьева Руфина Романовна 9 
Английский 

язык 
46 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

22 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гаенко Максим Денисович 9 

Английский 

язык 
46 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

23 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Сухинина Анастасия 

Андреевна 
9 

Английский 

язык 
45 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

24 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мальцев Кирилл Сергеевич 9 

Английский 

язык 
39 Призер 

Недосейкина 

Ольга Юрьевна 

25 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Черткова Дарья Дмитриевна 9 

Английский 

язык 
37 Призер 

Юрьева Татьяна 

Викторовна 

26 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 

Левашов Алексей 

Анатольевич 
9 

Английский 

язык 
36 Призер 

Ким Светлана 

Борисовна 

27 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Агошков Демид 

Александрович 
9 

Английский 

язык 
36 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

28 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Дубский Матвей Олегович 9 
Английский 

язык 
35 Призер 

Яньшина 

Александра 

Анатольевна 



29 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Боровкова Варвара Ивановна 9 

Английский 

язык 
34 Призер 

Болгова Виктория 

Валерьевна 

30 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Пещерева Ирина Андреевна 9 

Английский 

язык 
33 Призер 

Болгова Виктория 

Валерьевна 

31 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоус Юлия Александровна 9 
Английский 

язык 
32 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

32 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Долгих Полина Евгеньевна 9 

Английский 

язык 
29 Призер 

Болгова Виктория 

Валерьевна 

33 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Аникина Валерия Сергеевна 10 
Английский 

язык 
49 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

34 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Латыпов Кирилл Евгеньевич 10 
Английский 

язык 
49 Победитель 

Айдарова 

Светлана 

Ивановна 

35 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Колесникова Ева Михайловна 10 

Английский 

язык 
48 Призер 

Таласова Ольга 

Борисовна 

36 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Рубцов Илья Владимирович 10 

Английский 

язык 
46 Призер 

Таласова Ольга 

Борисовна 

37 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 
10 

Английский 

язык 
45 Призер 

Недосейкина 

Ольга Юрьевна 

38 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Лукьянова Вероника 

Сергеевна 
10 

Английский 

язык 
36 Призер 

Юрьева Татьяна 

Викторовна 

39 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
10 

Английский 

язык 
35 Призер 

Таласова Ольга 

Борисовна 

40 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Коротких Максим 

Николаевич 
10 

Английский 

язык 
35 Призер 

Таласова Ольга 

Борисовна 



41 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 
11 

Английский 

язык 
51 Победитель 

Айдарова 

Светлана 

Ивановна 

42 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 
11 

Английский 

язык 
51 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

43 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич 11 
Английский 

язык 
51 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

44 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вальковец Данила Игоревич 11 
Английский 

язык 
50 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

45 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мамонтов Владислав 

Дмитриевич 
11 

Английский 

язык 
49 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

46 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Абулова Ирина Анатольевна 11 
Английский 

язык 
47 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

47 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгов Максим Николаевич 11 

Английский 

язык 
41 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

48 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Болдырева Кристина 

Михайловна 
11 

Английский 

язык 
40 Призер 

Айдарова 

Светлана 

Ивановна 

49 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Степанова Полина Андреевна 11 

Английский 

язык 
39 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 



50 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Крупенникова Кристина 

Максимовна 
11 

Английский 

язык 
35 Призер 

Шабогина 

Виктория 

Вячеславовна 

51 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ваганян Лилит Геворговна 11 

Английский 

язык 
34 Призер 

Рыжикова Галина 

Николаевна 

52 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кондратьева Виктория 

Андреевна 
11 

Английский 

язык 
34 Призер 

Кравцова 

Анастасия 

Александровна 

53 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мамонтова Алина Павловна 9 Астрономия 39 Победитель 

Новикова Евгения 

Викторовна 

54 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кузова Наталья Сергеевна 9 Астрономия 37 Призер 

Ребрикова Ольга 

Геннадьевна 

55 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Тюрин Михаил Анатольевич 9 Астрономия 37 Призер 

Ребрикова Ольга 

Геннадьевна 

56 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ  Пузанов Данила Алексеевич 10 Астрономия 39 Победитель 
Гусаров Дмитрий 

Сергеевич 

57 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Черёмухина Алиса 

Александровна 
10 Астрономия 39 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 

58 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Дружинин Иван Алексеевич 10 Астрономия 31 Призер 

Прохорова Ольга 

Александровна 

59 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Вадим 

Александрович 
11 Астрономия 40 Победитель 

Новикова Евгения 

Викторовна 

60 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич 11 Астрономия 37 Призер 

Овчинникова 

Полина 

Михайловна 

61 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Авдеев Александр 

Александрович 
11 Астрономия 36 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 

62 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
11 Астрономия 30 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 



63 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Круглов Никита Юрьевич 11 Астрономия 30 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 

64 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Верхоланцева Анастасия 

Сергеевна 
7 Биология 20 Победитель 

Фоменко Ольга 

Анатольевна 

65 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Румянцева Софья 

Александровна 
7 Биология 20 Победитель 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

66 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Филимонов Иван Евгеньевич 8 Биология 23 Победитель 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

67 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смыкова Елена 

Александровна 
8 Биология 20 Призер 

Боришполец 

Виктория 

Викторовна 

68 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Бородулина Анна Дмитриевна 8 Биология 20 Призер 
Лосева Любовь 

Викторовна 

69 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Ерёмин Ярослав Алексеевич 8 Биология 20 Призер 
Лосева Любовь 

Викторовна 

70 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новиков Никита 

Владимирович 
8 Биология 20 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

71 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Клеймёнов Максим Сергеевич 8 Биология 19,5 Призер 

Боришполец 

Виктория 

Викторовна 

72 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Ерепов Даниил 

Александрович 
8 Биология 18 Призер 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

73 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Мягкова Виктория 

Александровна 
8 Биология 17 Призер 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 



74 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 

Котлов Константин 

Николаевич 
8 Биология 16,5 Призер 

Петухова Наталия 

Николаевна 

75 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Власова Дарья Андреевна 8 Биология 16 Призер 
Лосева Любовь 

Викторовна 

76 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ермолов Вячеслав Юрьевич 8 Биология 16 Призер 

Боришполец 

Виктория 

Викторовна 

77 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Рогозина Дарья Евгеньевна 8 Биология 15,5 Призер 

Михайлова Елена 

Валентиновна   

78 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мамедова Арина Денисовна 8 Биология 15,5 Призер 

Михайлова Елена 

Валентиновна 

79 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Байрамова Айтац Заминовна 9 Биология 40,5 Победитель 
Лосева Любовь 

Викторовна 

80 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Джафарова Сабина Раминовна 9 Биология 40,5 Победитель 
Лосева Любовь 

Викторовна 

81 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Артемьева Руфина Романовна 9 Биология 40 Призер 

Сыроватская 

Юлия 

Вячеславовна 

82 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Боровкова Варвара Ивановна 9 Биология 39,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

83 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Арутюнян Сюзи Георгиевна 9 Биология 39,5 Призер 

Петухова Наталия 

Николаевна 

84 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Долгих Полина Евгеньевна 9 Биология 31,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

85 
МКОУ ВЕРХНЕИКОРЕЦКАЯ 

СОШ 
 Сухова Вероника Алексеевна 9 Биология 31,5 Призер 

Скопинцева 

Любовь Ивановна 

86 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Никитцов Вячеслав 

Алексеевич 
9 Биология 31,5 Призер 

Кострыкина Ольга 

Анатольевна 



87 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Мандрыкин Максим Игоревич 9 Биология 28,6 Призер 

Тулисова 

Светлана 

Викторовна 

88 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Бакуменко Владислав 

Витальевич 
9 Биология 26,5 Призер 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

89 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 

Кравченко Ярослав 

Евгениевич 
9 Биология 26 Призер 

Петухова Наталия 

Николаевна 

90 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дунаев Олег Алексеевич 9 Биология 25,4 Призер 

Сыроватская 

Юлия 

Вячеславовна 

91 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Лубянов Егор Алексеевич 9 Биология 24,6 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

92 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Толокольников Никита 

Сергеевич 
10 Биология 50,5 Победитель 

Терновых Оксана 

михайловна 

93 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Андрей Алексеевич 10 Биология 50,5 Победитель 
Терновых Оксана 

Михайловна 

94 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
10 Биология 49 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

95 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Сотникова Яна 

Александровна 
10 Биология 48,5 Призер 

Терновых Оксана 

Михайловна 

96 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Кордюков Роман Дмитриевич 10 Биология 48 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

97 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ясакова Диана Николаевна 10 Биология 38,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 



98 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вялова Яна Алексеевна 10 Биология 38 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

99 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Юлдашев Евгений 

Анатольевич 
10 Биология 29,5 Призер 

Терновых Оксана 

Михайловна 

100 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Булгакова Полина Николаевна 10 Биология 29,5 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

101 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгов Илья Александрович 10 Биология 28 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

102 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гусева Ольга Александровна 11 Биология 57 Победитель 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

103 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Лилия 

Вячеславовна 
11 Биология 56 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

104 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Хворостян Ульяна Витальевна 11 Биология 55,5 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

105 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Авдеев Никита 

Александрович 
11 Биология 55,5 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

106 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Титякова Маргарита 

Андреевна 
11 Биология 54,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 



107 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоусова Алина Алексеевна 11 Биология 50,5 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

108 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Аносова Софья Романовна 11 Биология 50 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

109 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Барсукова Анастасия 

Александровна 
11 Биология 48,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

110 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смольяников Денис 

Дмитриевич 
11 Биология 47,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

111 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Просветова Елизавета 

Романовна 
11 Биология 47 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

112 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Лыгина Дарья Сергеевна 11 Биология 45,5 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

113 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Протасова Валерия 

Руслановна 
11 Биология 41,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

114 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
Танрывердиева Нурида 

Исмаил-кзы 
11 Биология 39 Призер 

Лосева Любовь 

Викторовна 

115 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Лукьянов Максим Сергеевич 11 Биология 36 Призер 

Германкова Инга 

Сергеевна 

116 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Сафонов Роман 

Александрович 
11 Биология 35,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

117 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Васильева Екатерина 

Андреевна 
11 Биология 32,5 Призер 

Кострыкина Ольга 

Анатольевна 



118 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ Скорик Валерия Павловна 7 География 76 Победитель 
Забродина Нина 

Федоровна 

119 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Полуэктова Галина 

Евгеньевна 
7 География 65 Призер 

Забродина Нина 

Федоровна 

120 
МКОУ ВЕРХНЕИКОРЕЦКАЯ 

СОШ 

Пелагин Андрей 

Александрович 
7 География 56 Призер 

Мухин Олег 

Владимирович 

121 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Авдеева Алина Сергеевна 7 География 56 Призер 

Ляпин Ярослав 

Александрович  

122 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Холодова Алина 

Александровна 
7 География 56 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

123 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Румянцева Софья 

Александровна 
7 География 52 Призер 

Ляпин Ярослав 

Александрович 

124 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рыжих Лев Александрович 7 География 51 Призер 

Ляпин Ярослав 

Александрович 

125 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Ляпин Святослав 

Александрович 
7 География 51 Призер 

Ляпин Ярослав 

Александрович 

126 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лепский Фёдор 

Владимирович 
7 География 50 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

127 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 География 74 Победитель 
Минаков Роман 

Николаевич 

128 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ  Горбачев  Олег  Васильевич 8 География 61 Призер 
Ковалева Татьяна 

Ивановна 

129 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бункин Никита 

Константинович 
8 География 50 Призер 

Беседина Нина 

Петровна 

130 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Долгих Полина Евгеньевна 9 География 78 Победитель 

Беседина Нина 

Петровна 

131 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 

Левашов Алексей 

Анатольевич 
9 География 71 Призер 

Быструшкина 

Елена Николаевна 



132 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Кулешов Александр 

Владимирович 
10 География 62 Победитель 

Забродина Нина 

Федоровна 

133 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Андрей Алексеевич 10 География 61 Призер 
Минаков Роман 

Николаевич 

134 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Цепрунова Полина 

Александровна 
10 География 53 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

135 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич 11 География 93 Победитель 
Минаков Роман 

Николаевич 

136 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 
11 География 91 Призер 

Минаков Роман 

Николаевич 

137 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Деревянкин Илья Витальевич 11 География 89 Призер 
Минаков Роман 

Николаевич 

138 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Калинин Антон Юрьевич 11 География 75 Призер 
Минаков Роман 

Николаевич 

139 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
11 География 68 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

140 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ландарева Алина Юрьевна 11 География 62 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

141 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Летунова Алина Олеговна 11 География 57 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

142 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Сафонов Роман 

Александрович 
11 География 54 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 



143 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор Владимирович 10 Информатика 440 Победитель 
Махина Ирина 

Сергеевна 

144 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Авдеева Алина Сергеевна 7 Искусство 228 Победитель 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

145 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Артюшова Алина Алексеевна 7 Искусство 186 Призер 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

146 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Журова Ульяна Алексеевна 7 Искусство 180 Призер 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

147 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Сапко Мария Михайловна 8 Искусство 234 Победитель 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

148 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калиничева Александра 

Антоновна 
8 Искусство 156 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

149 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Иванов Алексей Алексеевич 8 Искусство 155 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

150 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мамедова Арина Денисовна 8 Искусство 153 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

151 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Галушкина Дарья 

Вячеславовна 
8 Искусство 152 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

152 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Пятайкина Злата Игоревна 8 Искусство 152 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

153 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калиничева Анастасия 

Антоновна 
9 Искусство 157 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 

154 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
10 Искусство 249 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 



155 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 
10 Искусство 235 Призер 

Соловьева Ирина 

Викторовна 

156 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Колесникова Ева Михайловна 10 Искусство 212 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

157 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Летунова Алина Олеговна 11 Искусство 249 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 

158 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Пустовалова Маргарита 

Викторовна 
11 Искусство 249 Победитель 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

159 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Буравцова Анна 

Владиславовна 
11 Искусство 240 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

160 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Чаусов Владислав 

Вячеславович 
7 История 80 Победитель 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

161 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Гарбуз Юлия Дмитриевна 7 История 78 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

162 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Дедиков Иван Алексеевич 7 История 75 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

163 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Ляпин Святослав 

Александрович 
7 История 72 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

164 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Гончаров Александр 

Викторович 
7 История 70 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 



165 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рукавицына Анна Семёновна 7 История 68 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

166 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Еремеева Ольга Николаевна 7 История 67 Призер 

Науменко Ольга 

Владимировна 

167 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

 Бородинова Екатерина 

Алексеевна 
7 История 67 Призер 

Карандеева 

Оксана Игоревна 

168 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Ванян Роман Русланович 7 История 63 Призер 

Нетесова Елена 

Анатольевна 

169 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Петрова Полина Алексеевна 7 История 56 Призер 

Карандеева 

Оксана Игоревна 

170 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Пекшева Марина Сергеевна 7 История 56 Призер 

Карандеева 

Оксана Игоревна 

171 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
Шерова Фотимаи 

Хайриддиновна 
7 История 53 Призер 

Ляпин Александр 

Иванович 

172 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ Скорик Валерия Павловна 7 История 53 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

173 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Сафонова Наталья Васильевна 7 История 51 Призер 

Науменко Ольга 

Владимировна 

174 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Сафонов Даниил Дмитриевич 7 История 50 Призер 
Ляпин Александр 

Иванович 

175 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Королева Елизавета 

Андреевна 
7 История 50 Призер 

Карандеева 

Оксана Игоревна 

176 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Васильева Ульяна 

Михайловна 
8 История 72 Победитель 

Андреева Анна 

Федоровна 

177 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 История 69 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 



178 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ Елина Алина Сергеевна 8 История 69 Призер 
Попова Татьяна 

Валентиновна 

179 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Авдеев Алексей Игоревич 8 История 59 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

180 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Ткаченко Кристина 

Алексеевна 
8 История 59 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

181 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Музалевская Виктория 

Денисовна 
8 История 56 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

182 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 

Деревянкин Виктор 

Витальевич 
8 История 55 Призер 

Нетёсова Елена 

Анатольевна 

183 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Серов Никита Евгеньевич 8 История 54 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

184 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калабухова Виктория 

Павловна 
8 История 53 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

185 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Блинкова Елена 

Александровна 
8 История 50 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

186 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ Бабундина Ольга Дмитриевна 8 История 49 Призер 
Болчева Юлия 

Александровна 

187 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ширинских Артем Олегович 8 История 48 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

188 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Дужнов Роман Юрьевич 8 История 44 Призер 

Гречанюк Ирина 

Анатольевна 

189 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Мягкова Валерия 

Александровна 
8 История 43 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

190 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Селиванов Илья  Дмитриевич 9 История 101 Победитель 

Андреева Анна 

Федоровна 



191 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мальцев Кирилл Сергеевич 9 История 100 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

192 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Черткова Дарья Дмитриевна 9 История 76 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

193 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лелецкая Анна 

Александровна 
9 История 71 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

194 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Пахомова Виктория 

Викторовна 
9 История 68 Призер 

Гречанюк Ирина 

Анатольевна 

195 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Мамонтов Артем Сергеевич 9 История 67 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

196 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кужлева Людмила Ивановна 9 История 66 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

197 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ  Пузанов Данила Алексеевич 10 История 113 Победитель 
Ляпин Александр 

Иванович 

198 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Кулешов Александр 

Владимирович 
10 История 99 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

199 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кондратьева Виктория 

Андреевна 
11 История 114 Победитель 

Соловьева Ирина 

Викторовна 

200 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дегтярев Антон Николаевич 11 История 102 Призер 
Замараева Любовь 

Юрьевна 

201 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ландарева Алина Юрьевна 11 История 94 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

202 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Калинин Антон Юрьевич 11 История 85 Призер 
Пуляева Светлана 

Анатольевна 



203 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Летунова Алина Олеговна 11 История 84 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

204 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Деревянкин Илья Витальевич 11 История 75 Призер 
Пуляева Светлана 

Анатольевна 

205 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Черемисина Ирина Сергеевна 11 История 70 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

206 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Ковалева Ульяна 

Александровна 
7 Литература 52 Победитель 

Мехова Людмила 

Аркадьевна 

207 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Куртаметова Варвара 

Денисовна 
7 Литература 48 Призер 

Свирина Светлана 

Сергеевна 

208 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Насибян Карина Артуровна 7 Литература 48 Призер 

Свирина Светлана 

Сергеевна 

209 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ 
Ворганова Дарья  

Александровна 
7 Литература 46 Призер 

Шальнева Ольга 

Михайловна 

210 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ 
Мозалевская Анастасия 

Александровна 
7 Литература 35 Призер 

Коровина 

Виктория 

Николаевна 

211 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Плюшкина Маргарита 

Дмитриевна 
7 Литература 35 Призер 

Корсакова 

Марина 

Вениаминовна 

212 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ 
Харченко Валерия 

Александровна 
7 Литература 33 Призер 

Шальнева Ольга 

Михайловна 

213 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Ходан Анастасия Вадимовна 7 Литература 31 Призер 
Гончаренко Елена 

Михайловна 

214 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Певнева Виктория Сергеевна 7 Литература 31 Призер 
Гончаренко Елена 

Михайловна 



215 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 Литература 55 Победитель 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

216 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ Косинова Дарья Юрьевна 8 Литература 49 Призер 
Вышлова Ольга 

Ивановна 

217 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Игнатова София Вадимовна 8 Литература 48 Призер 

Мягкова Наталья 

Анатольевна 

218 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Лошкарёв Игорь Егорович 8 Литература 46 Призер 

Максимова Алла 

Ивановна 

219 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Односумова Регина Игоревна 8 Литература 42 Призер 

Максимова Алла 

Ивановна 

220 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Гречишников Данила 

Витальевич 
8 Литература 36 Призер 

Гончаренко Елена 

Михайловна 

221 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Березняк Эльвира 

Константиновна 
8 Литература 32 Призер 

Мягкова Наталья 

Анатольевна 

222 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Боровкова Варвара Ивановна 9 Литература 98 Победитель 

Скопенко Олеся 

Юрьевна 

223 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоус Юлия Александровна 9 Литература 92 Призер 
Швецова Татьяна 

Сергеевна 

224 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгова Ангелина Сергеевна 9 Литература 86 Призер 

Скопенко Олеся 

Юрьевна 

225 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Никитцов Вячеслав 

Алексеевич 
9 Литература 62 Призер 

Воронина Анна 

Владиславовна 

226 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Мандрыкин Максим Игоревич 9 Литература 61 Призер 

Штефан Татьяна 

Петровна 

227 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Шипилова Полина 

Александровна 
9 Литература 60 Призер 

Воронина Анна 

Владиславовна 



228 
МКОУ ВЕРХНЕИКОРЕЦКАЯ 

СОШ 
 Сухова Вероника Алексеевна  9 Литература 59 Призер 

Панченко Галина 

Викторовна 

229 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Гошкова Арина Сергеевна 9 Литература 53 Призер 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

230 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Колесникова Ева Михайловна 10 Литература 95 Победитель 

Колесникова 

Оксана Петровна 

231 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Чопорова Маргарита 

Витальевна 
10 Литература 79,5 Призер 

Колесникова 

Оксана Петровна 

232 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Булгакова Полина Николаевна 10 Литература 79 Призер 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

233 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Роженцева Юлия Дмитриевна 11 Литература 96 Победитель 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

234 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Васильева Екатерина 

Андреевна 
11 Литература 77 Призер 

Воронина Анна 

Владиславовна 

235 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Спесивцева Елизавета 

Сергеевна 
11 Литература 76 Призер 

Корсакова 

Марина 

Вениаминовна 

236 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ландарева Алина Юрьевна 11 Литература 69 Призер 

Колесникова 

Оксана Петровна 

237 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Абулова Ирина Анатольевна 11 Литература 63 Призер 

Шабанов 

Александр 

Викторович 

238 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

Копыцина Мария 

Александровна 
11 Литература 61 Призер 

Шабанов 

Александр 

Викторович 



ГОРДЕЕВА 

239 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Степанова Полина Андреевна 11 Литература 58 Призер 

Колесникова 

Оксана Петровна 

240 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
 Залим Иван Николаевич 11 Литература 58 Призер 

Касаткина Анна 

Сергеевна 

241 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Целовальникова Виктория 

Алексеевна 
11 Литература 56 Призер 

Корсакова 

Марина 

Вениаминовна 

242 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Филимонов Иван Евгеньевич 8 Математика 21 Победитель 

Амирова Наталия 

Амиралиевна 

243 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лелецкая Анна 

Александровна 
9 Математика 26 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

244 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Соколов Никита Евгеньевич 9 Математика 26 Победитель 

Авдеева 

Екатерина 

Юрьевна 

245 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Ширина Дарья Дмитриевна 9 Математика 25 Призер 
Захарова Ольга 

Владимировна 

246 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Челапко Иван Александрович 9 Математика 23 Призер 

Бочаров 

Владислав 

Александрович 

247 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Коротких Максим 

Николаевич 
10 Математика 20 Победитель 

Бобылкина Елена 

Александровна 

248 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Рубцов Илья Владимирович 10 Математика 19 Призер 

Бобылкина Елена 

Александровна 



249 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор Владимирович 10 Математика 18 Призер 

Бочаров 

Владислав 

Александрович 

250 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Севастьянова Яна 

Константиновна 
10 Математика 18 Призер 

Амирова Наталия 

Амиралиевна 

251 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Левышкин Никита 

Геннадьевич 
11 Математика 23 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

252 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 
11 Математика 23 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

253 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгов Максим Николаевич 11 Математика 21 Призер 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

254 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Вадим 

Александрович 
11 Математика 21 Призер 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

255 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ Елина Алина Сергеевна 8 Немецкий язык 60 Победитель 
Попова Татьяна 

Валентиновна 

256 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Абильдаева Софья 

Валерьевна 
11 Немецкий язык 51 Победитель 

Корнеева 

Людмила 

Анатольевна 

257 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рукавицына Анна Семёновна 7 ОБЖ 92 Победитель 

Жердев Владимир 

Александрович 

258 МКОУ АННОВСКАЯ ООШ 
Брюховецкий Александр 

Сергеевич 
8 ОБЖ 116 Победитель 

Волкова Марина 

Ивановна 

259 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Горских Анастасия 

Евгеньевна 
8 ОБЖ 100 Призер 

Жердев Владимир 

Александрович 

260 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 
Юрьева Валерия Романовна 8 ОБЖ 97 Призер 

Юрьев Роман 

Александрович 

261 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Максимов Роман Евгеньевич 8 ОБЖ 95 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 



262 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калабухова Виктория 

Павловна 
8 ОБЖ 81 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

263 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Лискин Александр Павлович 9 ОБЖ 135 Победитель 

Жердев Владимир 

Александрович 

264 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Зубинок Мария Валерьевна 9 ОБЖ 120 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович 

265 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кабанова Василиса 

Васильевна 
9 ОБЖ 110 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

266 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор Владимирович 10 ОБЖ 139 Победитель 
Мельник Николай 

Владимирович 

267 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Артемьев Антон Андреевич 10 ОБЖ 130 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

268 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Шестакова Ярослава Юрьевна 10 ОБЖ 125 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

269 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Колюкаев Илья Анатоливич 10 ОБЖ 86 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

270 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Вадим 

Александрович 
11 ОБЖ 140 Победитель 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

271 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Полковникова Анастасия 

Евгеньевна 
11 ОБЖ 137 Призер 

Мельник Николай 

Владимирович 

272 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 
11 ОБЖ 135 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

273 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

Тагинцева Кира Андреевна 11 ОБЖ 135 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович 



ГОРДЕЕВА 

274 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Никита 

Александрович 
11 ОБЖ 100 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

275 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Евминенко Данила Олегович 11 ОБЖ 95 Призер 

Жердев Владимир 

Александрович 

276 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Алилуев Данила Сергеевич 11 ОБЖ 95 Призер 

Жердев Владимир 

Александрович 

277 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Максадов Амирхамза 

Исмоилович 
11 ОБЖ 93 Призер 

Жердев Владимир 

Александрович 

278 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ Скорик Валерия Павловна 7 Обществознание 64 Победитель 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

279 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рукавицына Анна Семёновна 7 Обществознание 54 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

280 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Сингурова Евгения 

Антоновна 
7 Обществознание 53 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

281 
МКОУ СУХО-БЕРЕЗОВСКАЯ 

СОШ 
Терехина Алина Вячеславовна 7 Обществознание 50 Призер 

Попрыгина 

Лариса 

Александровна 

282 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кожина Лилия Валерьевна 7 Обществознание 50 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

283 
МКОУ СУХО-БЕРЕЗОВСКАЯ 

СОШ 
Белов Антон Динисович 7 Обществознание 50 Призер 

Попрыгина 

Лариса 

Александровна 



284 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ Ершова Надежда Павловна 7 Обществознание 48 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

285 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Тимашева Юлия Николаевна 7 Обществознание 47 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

286 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Петров Максим Игоревич 7 Обществознание 47 Призер 

Иванников 

Владимир 

Иванович 

287 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ Петрова Надежда Павловна 7 Обществознание 47 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

288 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ Бородулина Анна Дмитриевна 8 Обществознание 66 Победитель 
Ляпин Александр 

Иванович 

289 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 Обществознание 63 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

290 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Щербакова Виктория 

Владимировна 
8 Обществознание 63 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

291 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новиков Никита 

Владимирович 
8 Обществознание 61 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

292 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калабухова Виктория 

Павловна 
8 Обществознание 60 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

293 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Зенин Дмитрий Викторович 8 Обществознание 59 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 



294 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Селиванов Илья Дмитриевич 9 Обществознание 94 Победитель 

Андреева Анна 

Федоровна 

295 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рыжих Павел Александрович 9 Обществознание 91 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

296 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Пещерева Ирина Андреевна 9 Обществознание 90 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

297 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лелецкая Анна 

Александровна 
9 Обществознание 87 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

298 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мозгалёва Софья Максимовна 9 Обществознание 86 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

299 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Пилипенко Юлия 

Александрона 
9 Обществознание 66 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

300 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ясакова Диана Николаевна 10 Обществознание 80 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

301 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич 11 Обществознание 99 Победитель 

Нестерова 

Любовь 

Николаевна 

302 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Захарова Александра 

Дмитриевна 
11 Обществознание 86 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

303 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 
11 Обществознание 80 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

304 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кондратьева Виктория 

Андреевна 
11 Обществознание 74 Призер 

Соловьева Ирина 

Викторовна 

305 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Петрова Полина Алексеевна 7 Право 55 Победитель 

Карандеева 

Оксана Игоревна 



306 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мозгалёва Софья Максимовна 9 Право 84 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

307 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кужлева Людмила Ивановна 9 Право 82 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

308 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рыжих Павел Александрович 9 Право 66 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

309 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Вероника 

Александровна 
10 Право 98 Победитель 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

310 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Мухамадкулова Камилла 

Озоджоновна 
10 Право 97 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

311 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смыкова Алина 

Александровна 
10 Право 85 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

312 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Краснова Варвара Игоревна 10 Право 81 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

313 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Лукьянова Вероника 

Сергеевна 
10 Право 71 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

314 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Калинин Антон Юрьевич 11 Право 91 Победитель 
Замараева Любовь 

Юрьевна 

315 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Захарова Александра 

Дмитриевна 
11 Право 87 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

316 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Буравцова Анна 

Владиславовна 
11 Право 87 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 



317 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич 11 Право 83 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

318 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Черемисина Ирина Сергеевна 11 Право 57 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

319 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ 
Абдуллаева Сабрина 

Баходуровна 
7 Русский язык 52 Победитель 

Коровина 

Виктория 

Николаевна 

320 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Сингурова Евгения  

Антоновна 
7 Русский язык 50,5 Призер 

Свирина Светлана 

Сергеевна 

321 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 

Левашова Надежда 

Кирилловна 
7 Русский язык 38 Призер 

Колегаева Оксана 

Николаевна 

322 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Гарбуз Юлия Дмитриевна 7 Русский язык 37,5 Призер 

Свирина Светлана 

Сергеевна 

323 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Полуэктова Галина 

Евгеньевна 
7 Русский язык 36 Призер 

Манякина Ирина 

Викторовна 

324 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Ваховская Дарья Дмитриевна 7 Русский язык 34,5 Призер 

Колегаева Оксана 

Николаевна 

325 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Миропольцева Надежда 

Дмитриевна 
7 Русский язык 33,5 Призер 

Свирина Светлана 

Сергеевна 

326 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Ковалева Ульяна 

Александровна 
7 Русский язык 33,5 Призер 

Мехова Людмила 

Аркадьевна 

327 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 Русский язык 57 Победитель 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

328 МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ Елина Алина Сергеевна 8 Русский язык 44 Призер 
Вышлова Ольга 

Ивановна 

329 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Маматова Тамирис 

Алиджоновна 
8 Русский язык 41 Призер 

Рыжих Светлана 

Сергеевна 



330 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 
Марусич Ирина Григорьевна 8 Русский язык 33 Призер 

Штефан Татьяна 

Петровна 

331 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Шевлякова Надежда 

Михайловна 
8 Русский язык 32,5 Призер 

Гончаренко Елена 

Михайловна 

332 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 
11 Русский язык 53,5 Победитель 

Шабанов 

Александр 

Викторович 

333 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Курочкина Валерия Олеговна 7 
Технология 

(Культура дома) 
21 Победитель 

Дегтярева 

Людмила 

Ивановна 

334 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Куртаметова Варвара 

Денисовна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
20 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

335 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Рыбина Виктория Витальевна 7 

Технология 

(Культура дома) 
19,5 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

336 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Колпакова Маргарита 

Игоревна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
19 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

337 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Малышева Мария Олеговна 7 

Технология 

(Культура дома) 
18 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

338 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Панфилова Анастасия 

Владимировна  
7 

Технология 

(Культура дома) 
18 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

339 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Бессарабенко Юлия 

Михайловна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
18 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 



340 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Сотникова Кристина 

Алексеевна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
18 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

341 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Сафонова Екатерина 

Евгеневна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
17 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

342 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Летунова Дарья Олеговна 7 

Технология 

(Культура дома) 
16 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

343 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Хандова Ева Константиновна 7 

Технология 

(Культура дома) 
16 Призер 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

344 МКОУ ЮДАНОВСКАЯ СОШ Гагаева Лилита Махмадовна 7 
Технология 

(Культура дома) 
15 Призер 

Попова Надежда 

Васильевна 

345 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 

Новичихина Дарья 

Алексеевна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
14 Призер 

Шадрина Наталья 

Сергеевна 

346 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Болгова Евгения 

Александровна 
7 

Технология 

(Культура дома) 
13 Призер 

Дегтярева 

Людмила 

Ивановна 

347 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ 
 Хренова Александра  

Алексеевна 
8 

Технология 

(Культура дома) 
17 Победитель 

Шальнева Ольга 

Михайловна 

348 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Федорова Анастасия Юрьевна 8 
Технология 

(Культура дома) 
16 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 



349 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Мухина Виктория Сергеевна 8 
Технология 

(Культура дома) 
16 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

350 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Рогозина Дарья Евгеньевна 8 

Технология 

(Культура дома) 
14 Призер 

Шаповалова 

Ирина 

Викторовна 

351 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Часовских Екатерина 

Игоревна 
8 

Технология 

(Культура дома) 
13 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

352 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Головкова Елизавета 

Алексеевна  
9 

Технология 

(Культура дома) 
16 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 

353 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Зубинок Мария Валерьевна 9 
Технология 

(Культура дома) 
15 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

354 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калиничева Анастасия 

Антоновна 
9 

Технология 

(Культура дома) 
15 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

355 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Матвеева Илона 

Александровна 
10 

Технология 

(Культура дома) 
20 Победитель 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

356 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Гончаренко Софья 

Александровна 
10 

Технология 

(Культура дома) 
19 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

357 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Шестакова Ярослава Юрьевна 10 

Технология 

(Культура дома) 
19 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 



358 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Махина Марина Васильевна 10 

Технология 

(Культура дома) 
18 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

359 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
 Ермолов Вячеслав Юрьевич  8 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

17 Победитель 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

360 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Самороковский Даниил 

Сергеевич 
8 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

14 Призер 

Шаповалова 

Ирина 

Викторовна 

361 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Балашов Роман Павлович 9 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

19 Победитель 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

362 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Семено Данила Романович 9 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

18 Призер 
Бочарова Алёна 

Андреевна 

363 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Мамонтов Станислав 

Денисович 
9 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

17 Призер 
Ребрикова Ольга 

Геннадьевна 

364 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гаенко Максим Денисович 9 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

16 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 



365 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Артемьев Максим 

Николаевич 
9 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

15 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

366 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич 11 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

22 Победитель 
Бочарова Алёна 

Андреевна 

367 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Сотникова Кристина 

Алексеевна 
7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

35 Победитель 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

368 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Королева Елизавета 

Андреевна 
7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

34,5 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

369 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Дедикова Вероника 

Евгеньевна 
7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

34 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

370 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дилмуродова Дарина 

Кахрамоновна 
7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

34 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович 

371 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Кротова Алина Дмитриевна 7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

31 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

372 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Курочкина Софья Олеговна 7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

31 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

373 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ермолова Дарья Сергеевна 7 

Физическая 

культура  

(девушки) 

29 Призер 
Котова Марина 

Александровна 



374 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Калабухова Виктория 

Павловна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

40,5 Победитель 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

375 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смыкова Елена 

Александровна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

40,5 Победитель 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

376 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ 
 Гнидина Дарья 

Александровна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

39 Призер 

Наумкина 

Екатерина 

Сергеевна 

377 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Афоничева Дарья 

Александров 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38,5 Призер 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

378 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Василенко Александра 

Александровна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38,5 Призер 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

379 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Шубина Екатерина Андреевна 8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38,5 Призер 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

380 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Васильева Ульяна 

Михайловна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

34 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

381 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Россомахина Виктория 

Олеговна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

29 Призер 
Котова Марина 

Александровна 

382 
МКОУ СУХО-БЕРЕЗОВСКАЯ 

СОШ 
Алиева Хаяля Камандар кызы 8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

29 Призер 

Меренкова 

Светлана 

Викторовна 



383 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Блинкова Елена 

Александровна 
8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

28 Призер 

Лисицын 

Дмитрий 

Вячеславович 

384 
МКОУ ВЕРХНЕИКОРЕЦКАЯ 

СОШ 
Авилова Виктория Юрьевна 8 

Физическая 

культура  

(девушки) 

27 Призер 
Рубель Светлана 

Юрьевна 

385 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Незымова Ирина 

Александровна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

41,5 Победитель 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

386 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Шипилова Полина 

Александровна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

39,5 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

387 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кацибаия Тако Важаевна 9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

36,5 Призер 
Уланов Сергей 

Александрович 

388 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Козловцева Кристина 

Валерьевна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

28 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

389 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Россихина Виталия 

Викторовна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

28 Призер 
Котова Марина 

Александровна 

390 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Черепухина Виктория 

Витальевна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

27 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

391 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Скворцова Алина Вадимовна 9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

26 Призер 
Котова Марина 

Александровна 



392 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кабанова Василиса 

Васильевна 
9 

Физическая 

культура  

(девушки) 

26 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

393 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 
10 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38,5 Победитель 
Горохова Ольга 

Владимировна 

394 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Матвеева Илона 

Александровна 
10 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

395 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гончарова Ульяна Евгеньевна 10 

Физическая 

культура  

(девушки) 

37 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

396 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тагинцева Кира Андреевна 11 

Физическая 

культура  

(девушки) 

40 Победитель 
Мельник Николай 

Владимирович 

397 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Пустовалова Маргарита 

Викторовна 
11 

Физическая 

культура  

(девушки) 

39 Призер 
Уланов Сергей 

Александрович 

398 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Васильева Екатерина 

Андреевна 
11 

Физическая 

культура  

(девушки) 

38 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

399 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кондратьева Татьяна 

Евгеньевна 
11 

Физическая 

культура  

(девушки) 

34,5 Призер 
Котова Марина 

Александровна 

400 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Наумкин Максим Сергеевич 7 

Физическая 

культура 

(юноши) 

29 Победитель 

Канивец 

Александр 

Владимирович 



401 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тимашев Никита Викторович 7 

Физическая 

культура 

(юноши) 

26,5 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович  

402 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Зенин Дмитрий Викторович 8 

Физическая 

культура 

(юноши) 

40,5 Победитель 
Селиванов 

Андрей Юрьевич 

403 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Шевчук Роман Дмитриевич 8 

Физическая 

культура 

(юноши) 

28,5 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

404 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Дубский Матвей Олегович 9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

39,5 Победитель 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

405 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Сысоев Павел Дмитриевич 9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

36,5 Призер 
Кошкина Марина 

Александровна 

406 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Иванов Максим Романович 9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

27,5 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

407 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Путято Владислав 

Станиславович 
9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

26,5 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

408 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Максименков Егор 

Алексеевич 
9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

25,5 Призер 
Горохова Ольга 

Владимировна 

409 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Шипилов Даниил 

Александрович 
9 

Физическая 

культура 

(юноши) 

25 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 



410 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Толокольников Никита 

Сергеевич 
10 

Физическая 

культура 

(юноши) 

37 Победитель 
Мельник Николай 

Владимирович 

411 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Пустовалов Валентин 

Юрьевич 
10 

Физическая 

культура 

(юноши) 

33 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

412 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Ларионов Владислав 

Вадимович 
10 

Физическая 

культура 

(юноши) 

30 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

413 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

40,5 Победитель 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

414 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 
11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

40 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

415 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дегтярев Антон Николаевич 11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

40 Призер 

Чернышов 

Евгений 

Сергеевич 

416 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Евминенко Данила Олегович 11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

40 Призер 
Уланов Сергей 

Александрович 

417 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Максадов Амирхамза 

Исмоилович 
11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

28 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

418 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгов Максим Николаевич 11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

27,5 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 



419 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смольяников Денис 

Дмитриевич 
11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

26 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

420 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Никита 

Александрович 
11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

25 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

421 МБОУ ШИШОВСКАЯ СОШ Каплиев Захар Евгеньевич 11 

Физическая 

культура 

(юноши) 

25 Призер 

Наумкина 

Екатерина 

Сергеевна 

422 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Дубский Матвей Олегович 9 Физика 40 Победитель 

Романовская 

Надежда 

Владимировна 

423 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Бобров Никита Евгеньевич 10 Физика 38 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 

424 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор Владимирович 10 Физика 27 Призер 
Будкова Дарья 

Юрьевна 

425 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Замковой Максим 

Леонидович 
10 Физика 25 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

426 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
11 Физика 39 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 

427 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вальковец Данила Игоревич 11 Физика 36 Призер 
Будкова Дарья 

Юрьевна 

428 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Ротачкова Анастасия 

Николаевна 
11 Физика 36 Призер 

Прохорова Ольга 

Александровна 



429 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 
11 Физика 35 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

430 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Кориков Глеб Романович 8 Химия 54,5 Победитель 

Шапошников 

Леонид 

Александрович 

431 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Монцев Артем Алексеевич 9 Химия 56 Победитель 

Шапошников 

Леонид 

Александрович 

432 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новиков Никита 

Владимирович 
8 Экология 44,8 Победитель 

Корикова Марина 

Александровна 

433 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гордеев Данила Сергеевич 9 Экология 37,4 Победитель 

Боришполец 

Виктория 

Викторовна 

434 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мозгалёва Софья Максимовна 9 Экология 34,4 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

435 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Зенкова Виктория Игоревна 9 Экология 33 Призер 

Сыроватская 

Юлия 

Вячеславовна 

436 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Кордюков Роман Дмитриевич 10 Экология 51 Победитель 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

437 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Востриков Иван 

Александрович 
10 Экология 42 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

438 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
10 Экология 41 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 



439 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Аносова Софья Романовна 11 Экология 50 Победитель 
Корикова Марина 

Александровна 

440 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Хворостян Ульяна Витальевна 11 Экология 46,8 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

441 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Лилия 

Вячеславовна 
11 Экология 45,8 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

442 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич 11 Экология 45,2 Призер 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

443 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоусова Алина Алексеевна 11 Экология 41,6 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

444 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тагинцева Кира Андреевна 11 Экология 41,6 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

445 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смыкова Елена 

Александровна 
8 Экономика 53 Победитель 

Родная Ольга 

Петровна 

446 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Болгова Ангелина Сергеевна 9 Экономика 59 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

447 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Незымова Ирина 

Александровна 
9 Экономика 53 Призер 

Гамидова 

Земфира 

Абдулгалимовна 

448 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ястребов Глеб Васильевич 9 Экономика 50 Призер 

Кретинина 

Надежда 

Константиновна 



449 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Котова Ксения Романовна 11 Экономика 51 Победитель 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

450 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Чугреева Елизавета 

Александровна 
10 

Французский 

язык 
68 Победитель 

Корнеева 

Людмила 

Анатольевна 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


